
 

 

Wykaz umów zawieranych przez I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Starogardzie Gdańskim w 2017 r. – m-c  październik – grudzień 2017 r. 

 

 

Lp. 

Data 

zawarcia 

umowy 

Numer umowy Przedmiot umowy Nazwa kontrahenta 
Wartość 

umowy brutto 

Data 

obowiązywania 

(od – do) 

 

 

1. 

 

 

01.12.2017 

 

 

12/2017 

 

Remont podłogi i 

posadzki w Sali nr 4 

budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego      

 

 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

„Sigma” 

 

 

21.203,33, 

 

      01.12.2017  

do  27.12.2017 

 

2. 

 

01.12.2017 

 

 

PL0037340053618701 

Zakup i odbiór 

energii elektrycznej 

ENERGA –OBRÓT SA 

Gdańsk 

 

35.000,00 

01.01.2018 

31.12.2019 

 

3. 

 

01.12.2017 

 

TEL000114984470 

Dostęp do Internetu 

DSL 

Orange Polska SA 

Warszawa 

 

1.845,12 

01.12.2017 

30.11.2019 

 

 


